

innocent drinks Cookie Politik

Denne innocent drinks Cookie Politik beskriver de forskellige typer af cookies, som kan blive brugt i forbindelse med hjemmesiden. Den beskriver også, hvordan du administrerer vores cookies. Hjemmesiden ejes og kontrolleres af os, og det er her ("på hjemmesiden"), at Cookie Politikken gælder.

Vi forbeholder os retten til at ændre i Cookie Politikken til enhver tid. Kig venligst under "Seneste Opdateringer" i toppen af denne side for at se, hvornår Cookie Politikken sidst blev opdateret. Alle ændringer i Cookie Politikken vil træde i kraft, når vi offentliggør den opdaterede Cookie Politik på eller ved hjælp af hjemmesiden.

Hvad er en cookie?

Cookies er små tekstfiler, som bliver gemt på din computer eller mobile enhed. De bliver ofte brugt til at få hjemmesider til at fungere eller fungere bedre på en mere effektiv måde.

Det kan de gøre, fordi hjemmesider kan læse og skrive disse filer, hvilket gør dem i stand til at genkende dig og huske vigtig information, som vil gøre det nemmere og mere brugervenligt for dig at bruge hjemmesiden. (Det kan for eksempel være at huske dine foretrukne indstillinger.)

Hvilke cookies bruger vi?

Nedenunder har vi oplistet de forskellige typer af cookies, som kan blive brugt på hjemmesiden. Bemærk, at i det omfang oplysninger, som er indsamlet ved hjælp af cookies, udgør personlige informationer, træder bestemmelserne i Fortrolighedsaftalen i kraft og supplerer denne Cookie Politik.

Nødvendige cookies. Nødvendige cookies er afgørende for, at hjemmesiden kan fungere, så du kan bevæge dig rundt og bruge dens funktioner og ydelser. Uden disse absolut nødvendige cookies vil hjemmesiden ikke fungere så optimalt for dig, som vi gerne vil have. Vi kan i så fald ikke levere hjemmesiden eller de ydelser og funktioner, som du efterspørger.

Cookie type	Beskrivelse	Hvordan du styrer cookies
Session	Sessioncookies bruges til at opretholde applikationens tilstand.	Accepter/afvis via browserindstillingerne
Load balancing	Load balancing cookies bliver brugt til at fordele indhold rundt omkring på jorden og for at mindske presset på vores servere.	Accepter/afvis via browserindstillingerne
Bruger ID	Bruger ID cookies bliver brugt for at sikre, at brugere kun ser deres egen information.	Accepter/afvis via browserindstillingerne
Sikkerhed	Sikkerhedscookies bliver brugt til sikkerhedskontrol.	Accepter/afvis via browserindstillingerne

Præference Cookies. Præference cookies indsamler oplysninger om dine valg og præferencer, og tillader os at huske sprog eller andre lokale indstillinger. På den måde kan vi tilpasse webstedet efter dine præferencer.

Cookietype	Beskrivelse	Hvordan du styrer cookies
Sprog	Sprog-cookies bliver brugt til at huske det sprog, som brugeren har valgt og for at vise de rette valgmuligheder.	Accepter/afvis via browserindstillingerne
Lokation	Brugerens omtrentlige lokation (by, stat, land og postnummer), som fastlægges af IP-adressen. Bevares for automatisk at vælge det rigtige land og vise detailhandlere og demonstrationsdage inden for området.	Accepter/afvis via browserindstillingerne
Mobil	Hvis brugeren ser hjemmesiden på en mobil enhed, indikerer en cookie, om hovedsiden blev valgt (kræver, at enheden kan vise Flash), eller om mobil-siden blev valgt, som ikke kræver Flash.	Accepter/afvis via browserindstillingerne
Referenceside	Referencesiden bliver registreret for bedre at forstå brugerens præferencer.	Accepter/afvis via browserindstillingerne
Sidste besøg og aktivitet	Dato for seneste besøg, aktiviteter og anden information bliver registreret for at være i stand til at tilvejebringe brugere med en opdatering om, hvad der har ændret sig på hjemmesiden siden sidste besøg og bedre forstå brugerens præferencer.	Accepter/afvis via browserindstillingerne
For nyligt sete videoer	Dato og titel på nyligt sete videoer bliver registreret for bedre at forstå brugerens præferencer.	Accepter/afvis via browserindstillingerne
Flash Cookies	Flash cookies bliver brugt til at aktivere lyd og video indhold, som skal afspilles.	Accepter/afvis via browserindstillingerne
Sidehistorie	Sidehistorie cookies bruges til at spore sekvensen af sider, brugeren har besøgt. Hvis brugeren får en fejlmeddelelse, mens du besøger webstedet, bliver oplysninger gemt i en logfil for fejlrapportering og udredning af fejl.	Accepter/afvis via browserindstillingerne
Gigya	Gigya cookies kan bruges til at huske indstillinger brugeren har angivet på sociale netværk og kommenteret. Hvis det er relevant, omfatter disse indstillinger: social deling, e-mail adresser, kaldenavne, når du kommenterer som gæst og hvorvidt brugeren tidligere har kommenteret.	Accepter/afvis via browserindstillingerne

Social Plug-in Tracking Cookies. Sådanne cookies bruges til at spore medlemmer (og ikke-medlemmer) af sociale medier til markedsanalyse og produktudvikling.

Cookietype	Beskrivelse	Hvordan du styrer cookies
Facebook	Cookies bruges til at spore Facebook-medlemmer (og ikke-medlemmer) for markedsanalyse og produktudvikling.	Accepter/afvis via browserindstillingerne
Twitter	Cookies bruges til at spore Twitter-medlemmer (og ikke-medlemmer) for markedsanalyse og produktudvikling.	Accepter/afvis via browserindstillingerne

Analysecookies. Analyse-cookies indsamler oplysninger om din brug af webstedet og gør det muligt at forbedre funktioner og brugeroplevelsen. For eksempel viser analysecookies os de mest besøgte sider, de registrerer eventuelle problemer, du oplever med siden og så viser analysecookies, om vores reklamer er effektiv eller ej. Det giver os mulighed for at se de overordnede brugsmønstre på hjemmesiden snarere end enkeltpersoners brug.

Cookietype	Beskrivelse	Hvordan du styrer cookies
Google analytics	Google Analytics cookies indsamler statistiske data til at forbedre hjemmesidens præsentation og navigation.	https://tools.google.com/dlpage/gaoptout
Adobe Omniture	Adobe Omniture analytics cookies indsamler statistiske data til at forbedre hjemmesidens præsentation og navigation.	Accepter/Afvis via browserindstillingerne

Marketing Cookies. Disse cookies bruges til markedsføringsformål.

Cookietype	Beskrivelse	Hvordan du styrer cookies
Reklamer	Bruges til at levere adfærdsmæssig/målrettet annoncering.	Accepter/afvis via browserindstillingerne

Markedsanalyser	Bruges til at foretage markedsanalyse.	Accepter/afvis via browserindstillingerne
Kampagner	Bruges til at måle effektiviteten af en kampagne	Accepter/afvis via browserindstillingerne
Fraud detection	Bruges til at opdage bedrag	Accepter/afvis via browserindstillingerne

Hvordan bruger tredjepart cookies på vores hjemmeside?

- Reklamer
- Brugeridentifikation
- Samme formål, som dem vi har oplyst ovenover i tabellen

Hvordan styrer jeg cookies?

Ud over de allerede nævnte muligheder kan du afvise, acceptere eller fjerne cookies fra hjemmesiden til enhver tid ved at aktivere eller tilgå indstillingerne for din browser.

Hvordan du aktiverer, deaktiverer eller fjerner cookies, kan du læse om på din browser-leverandørs hjemmeside via din spørgsmålsskærm.

Du kan også læse mere her <http://www.allaboutcookies.org/manage-cookies/index.html> for at få mere information om ofte brugte browsere.

Bemærk venligst, at hvis cookies er deaktiveret eller fjernet, fungerer alle dele af hjemmesiden ikke som intenderet.

Kontakt os

Hvis du har flere spørgsmål, så kontakt os ved at skrive til: hej@innocentdrinks.dk.